

Mumbai - 400 021
 y") is scheduled
 arg, Churchgate
 nbers who have
 have registered
 tal.net, and will
 ting the date of
 f requisition.
 on) Rules, 2014
 Share Transfer
 purpose of AGM
 14 as am
 eased to provide
 s. The Company
 n sent to all the
 ebsite of CDSL
 eries, members
 ebsite or contact
 6881 6400.
 vating through
 ating who have
 shall be entitled
 h of the Notice
 nkintime.co.in.
 vices Limited
 Sd/-
 a Sunil Bagla
 ny Secretary

LAKSHMI FINANCE & INDUSTRIAL CORPORATION LIMITED
 CIN:L65920AP1923PLC000044
 Regd., Office:1-10-60/3, "Suryodaya", 1st floor, Begumpet, Hyderabad - 500 016
 Tele No:040-27760301/27767794, E-mail: lakshmi_lfic@yahoo.com Website : www.lakshmiifinance.org

Date : 09-08-2018

EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30th, 2018 (Rs. in lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended			Year Ended
		(30.06.2018) (Unaudited)	(31.03.2018) (Unaudited)	(30.06.2017) (Unaudited)	(31.03.2017) (Audited)
1	Total Income from operations	69.14	200.64	149.12	664.82
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	29.71	111.44	116.67	473.92
3	Net Profit for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	29.71	111.44	116.67	473.92
4	Net Profit for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	27.10	130.27	111.57	461.75
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	-	-	-	-
6	Equity Share Capital (Face Value of Rs.10/- per share)	300.00	300.00	300.00	300.00
7	Reserves (excluding revaluation reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	3,909.46
8	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations) - Basic and Diluted	0.90	4.34	3.72	15.39

Note:
 1. The above results are reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 10th August 2018.
 2. The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) and the listed entity.

For and on behalf of the Board of Directors
 Lakshmi Finance & Industrial Corporation Limited
 Sd/-
K. HARISHCHANDRA PRASAD
 MANAGING DIRECTOR (DIN No. 00012564)

Place: Hyderabad
 Date : 10.08.2018

Regd. Off
EXTR
 Sr. No.
 1 Total
 2 Net
 3 Net
 4 Net
 5 Total
 6 Equi
 7 Res
 8 Earr
 Note:
 a) The abo
 ended 3
 Other D
 Financ
 b) There a
 Place : Ka
 Date : 10

Sonal Adhesives Limited



విఫలయత్నాలు
 చారు. కాగా,
 ధనలకు విరుద్ధంగా
 ధనం రసాయన,
 పాల్పడిన కారణంగా
 కి తెచ్చిన కెమికల్
 కండ్ల అండ్
 డబ్బు) యాక్ట్ 1991
 పై ఆంక్షలు అమలు
 విదేశాంగశాఖ
 యర్డర్ మీడియా
 వెల్లడించిన సంగతి
 కుమార్తెపై జరిగిన
 డి ప్రయోగం లేదని
 వెల్లడయినప్పటికీ
 పణలు చేస్తుండటం

LAKSHMI FINANCE & INDUSTRIAL CORPORATION LIMITED
 CIN:L65920AP1923PLC000044
 రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్: 1-10-60/3, "సూర్యోదయ", 1వ అంతస్తు, బేగంపేట్, హైదరాబాద్-500 016
 Tele No:040-27760301/27767794, E-mail: lakshmi_lfic@yahoo.com Website : www.lakshmiifinance.org

Date : 09-08-2018

30 జూన్, 2018లో ముగిసిన త్రైమాసికానికి ఆడిటోనీయస్ ఆర్థిక ఫలితాల నివేదిక సారాంశం (రూ. లక్షల్లో)

క్ర. సం.	వివరాలు	ముగిసిన త్రైమాసికానికి			
		(30.06.2018) (ఆడిటోనీయస్)	(31.03.2018) (ఆడిటోనీయస్)	(30.06.2017) (ఆడిటోనీయస్)	(31.03.2017) (ఆడిటోనీయస్)
1	ఆదాయాల నుండి వచ్చిన ఆదాయం	69.14	200.64	149.12	664.82
2	కాలవ్యవధిలో నికర లాభం (పన్ను మినహాయింపు మరియు/లేదా అసాధారణ ఖరీదలకు ముందు)	29.71	111.44	116.67	473.92
3	పన్నుకు ముందు కాలవ్యవధిలో నికర లాభం (మినహాయింపు మరియు/లేదా అసాధారణ ఖరీదల తరువాత)	29.71	111.44	116.67	473.92
4	పన్ను తరువాత కాలవ్యవధిలో నికర లాభం (మినహాయింపు మరియు/లేదా అసాధారణ ఖరీదల తరువాత)	27.10	130.27	111.57	461.75
5	కాలవ్యవధిలో వచ్చిన సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత)	-	-	-	-
6	ఈక్విటీ వాటా మూలధనం (ముఖ విలువ వాటా ఒక్కొక్కటి రూ. 10/-)	300.00	300.00	300.00	300.00
7	గత సం. యొక్క ఆడిటోనీయస్ బ్యాలెన్స్ షీట్లో చూపిన స్టాక్ రిజర్వులు (రిజర్వ్) (రిజర్వ్) (రిజర్వ్)	-	-	-	3,909.46
8	వాటా ఒక్కొక్కటి రూ. 10/- చొప్పున (కొనసాగు మరియు నిలిచిన) అవసరమైన ఆదాయం (కొనసాగు మరియు నిలిచిన) ఆదాయం	0.90	4.34	3.72	15.39

గమనిక:
 1) పై ఫలితాలు ఆడిట్ కమిటీ చేసిన పరిశీలనల ఫలితంగా మరియు 10 ఆగస్టు, 2018న నిర్వహించబడిన వారి సమావేశంలో బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్స్ ఆమోదించబడినవి.
 2) సెబీ (లిస్టింగ్ & అదర్ డిస్కల్యూజర్ రిజిస్ట్రేషన్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజిలో దాఖలు చేయబడిన త్రైమాసిక/వార్షిక ఆర్థిక ఫలితాల వివరణాత్మక ఫార్మేట్ యొక్క సారాంశం పై విధంగా ఉన్నది. త్రైమాసిక/వార్షిక ఆర్థిక ఫలితాల ఫార్మేట్ ఫార్మేట్ జాబితా పెట్టబడిన మరియు స్టాక్ ఎక్స్చేంజిల వెబ్సైట్ల పై అందుబాటులో ఉంటాయి.

బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్స్ తరఫున
 Lakshmi Finance & Industrial Corporation Limited
 Sd/-
K. HARISHCHANDRA PRASAD
 MANAGING DIRECTOR (DIN No. 00012564)

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
 తేదీ: 10.08.2018